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	广州花都经济开发区管理委员会2023年
	部门整体支出绩效自评报告
	1.截至目前，我区实际使用外资金额5.83亿元；新洽谈投资额1亿元以上项目954个（同比增长71.3
	2023年花都区招商工作目标进展情况表（单位：亿元/个）
	类目
	实际使用外资
	新洽谈项目数
	签约项目
	注册项目
	招商活动
	项目总数
	百亿级项目数
	项目总数
	百亿级项目数
	协议投资总额
	协议达产年产值或营收
	境内市外举办招商推介类活动次数
	区领导带队赴市外拜访企业数
	会展招商数
	总数
	“一把手”带队
	全年目标
	24
	550
	165
	14
	170
	9
	1200
	2000
	9
	120
	20
	10
	1-12月
	5.83
	954
	217
	18
	243
	11
	1294.64
	2404.27
	20
	225
	102
	18
	完成率
	24%
	174%
	132%
	129%
	143%
	122%
	108%
	120%
	222%
	188%
	510%
	180%
	2.2017年以来公开出让的产业用地项目共计130个，其中已竣工投产项目46个，在建项目74个，未动
	（7）资产管理
	在资产管理指标中，满分10分，我委自评得分10分。我委根据文件要求编制广州花都经济开发区管理委员会财
	在运行成本指标中，满分4分，我委自评得分0分。公用经费控制率﹥0，三公”经费实际支出数≥预算安排的“
	（三）运行成本控制有待加强，三公经费预算需根据我为自身情况，更加科学、严谨地设置预算。
	一是提高部门预算管理工作人员的业务能力和综合素质，让管理者从项目申报、调整、评价全过程跟踪参与；二是


